2020 年 4月 20日

大会関係者各位

関東医歯薬大学ラグビーフットボール連盟
会長 丸山 浩一

クレベリンカップ メディカルセブンズ 2020
大会実行委員長 益子 俊志

クレベリンカップ メディカルセブンズ 2020 開催延期のお知らせ

2020 年 6 月 7 日に熊谷ラグビー場にて開催を予定していましたクレベリンカップ メディ
カルセブンズ 2020は、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、延期をする
ことといたしました。
代替日程、及び要項が決まり次第、大会公式ホームページ等にて、改めてご案内申し上げる

所存です。
何とぞご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

また、既に参加申請を行って頂いたチームの皆様については、代替日程等が決まり次第、事

務局よりご連絡申し上げます。
敬具